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INSTANCIA POR LA SALUD Y EL DESARROLLC DE LAS MUJE
INST.COOR.DE ACCIONES POL. POR LA SALUD Y EL DES.DE LAS
N.I.T.: 6189461-3
BALANCE GENERAL
al 31 DE DICIEMBRE De 2023 Hoja: 115
(CANTIDADES EXPRESADAS EN QUETZALES)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
CAJA'Y BANCOS
BANCOS
Banrural Monetaria 3921098771
Bl Monetaria 315-000575-1
Bl Monetaria 315-001818-4
Bl Monetaria 315-002227-7
Bl Monetaria 144-002961-7
Bl Monetaria 144-002963-3
Bl Monetaria 144-009620-2
Bl Monetaria 144-010124-2
Bl Monetaria 210-022602-2
Bl Monetaria 210-022603-0
CUENTAS POR COBRAR
Cuentas por cobrar
Cuentas por liquidar
Cuentas por liquidar MSPAS
Cuentas por liquidar otros proyectos
Traslados entre cuentas propias
ANTICIPOS
Anticipos a proveedores
ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, planta y equipo
Propiedad, planta y equipo
Vehiculos

Total de Activo

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

PASIVO CORRIENTE
IMPUESTOS Y CONTRIBUCION
ISR Retenciones

Cuota patronal IGSS por pagar
Cuota laboral IGSS por pagar
impuesto Sobre la Renta
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
Cuentas por pagar

Provision Proveedores

Total de Pasivo
PATRIMONIO
PATRIMONIO

PATRIMONIO, RESERVAS Y RESULTADOS
RESULTADOS

Excedente ingresos sobre gastos 2

Total de Capital

0.00
131.647.42
138.387.39
139,063.45
405,047.81
178,153.61

9.542.86
126,090.48
252,502.20

39,658.87

137.41
0.00
0.00
0.00

2.000.00

7.260.68
800.25
362.24

2.438.82

2,843.10
7.800.00

510,875.89

1,422,232.51
1,422,231.51
+1,420.094.10
1,420,094.10
2,137.41
137.41
2.000.00
1.00
1.00
1.00
1.422,232.51
21,505.09
21,505.09
21,505.09
10,861.99
10,643.10
21,505.09
2,510,875.89
2.510,875.89
2,510,875.89
2,510.875.89

2,510,875.89
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INSTANCIA POR LA SALUD Y EL DESARRCOLLO DE LAS MUJE
INST.COOR.DE ACCIONES POL. POR LA SALUD Y EL DES.DE LAS
N.I.T.: 6189461-3
BALANCE GENERAL
al 31 DE DICIEMBRE De 2023 Hoja: 116
(CANTIDADES EXPRESADAS EN QUETZALES)

Codigo:

Utilidad (Perdida) del Ejercicio (1 1,110,148.47)

Suma del Pasivo y Capital 1,422,232 51

uz Maria EMemus Toledo

Representants legal
EL INFRASCRITO PERITO CONTADOR REGISTRADO EN LA SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
-S.A.T- BAJO EL NUMERO: 7757235-1 CERTIFICA: QUE EL BALANCE GENERAL DE INSTANCIA POR LA SALUD Y EL
DESARROLLO DE LAS MUJE PRACTICADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 DEMUESTRA RAZONABLEMENTE SU SITUACION
FINANCIERA.

i

Maria Fernanda Cojulun Gueri
CONTADORA
7757235-1




